filiae et frater tui, eadem arma seu nobilitatis in-
signia, veluti virtutum tuarum evidens monumentum, 
ubique in praeliis, certaminibus, hastiludiis, tornea-
mentis, duellis, monomachiis aliisque omnibus et 
singulis rebus ac exercitiis militaribus et nobilitaribus, 
necnon sigillis, velis, cortinis, auleis, anulis, vasis, 
tabulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus, sepul-
chris, monumentis, generaliter vero in quarumlibet 
rerum et expeditionum generibus, sub merae, vetustae, 
syncerae ac indubitatae nobilitatis titulo ferre, gestare 
illisque uti, frui et gaudere in aevum possitis et 
valeatis, haeredesque et posteritates vestrae utriusque 
sexus universae, iam natae et nasciturae, valeant 
atque possint. In cuius rei memóriám firmitatemque 
perpetuam praesentes nostras literas privilegiales se-
creti sigilli nostri, quo ut Rex Hungáriáé utimur, im-
pendentis munimine roboratas, tibi Georgio Hreliacz, 
ac per te supradictis filiis et filiabus ac fratri tuis, 
vestrisque haeredibus et posteritatibus utriusque 
sexus universis dandas duximus et concedendas. 
Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti Re-
verendi Martini Pethe de Hethes, electi episcopi 
Jaurinensis, locique eiusdem comitis perpetui, consi-
liarii ac per Hungáriám aulae nostrae cancellarii, in 
civitate nostra regia Pilsna, vigesima quarta die 
mensis Novembris. Anno Domini millesimo quingen-
tesimo nonagesimo nono. Regnorum nostrorum Ro-
mani vigesimo quinto, Hungáriáé et aliorum vigesimo 
octavo, Bohemiae vero anno similiter vigesimo quinto. 
Reverendissimis ac venerabilibus in Christo patribus 
dominis Joanne Kuttasy electo archiepiscopo Strigo-
niensi, Stephano Zuhay electo Agriensi, Nicolao Zel-
niczey electo Zagrabiensi, Demetrio Napragy electo 
Transilvaniensi, Nicolao Micatio electo Varadiensi, 
Georgio Zalathnoky electo Quinqueecclesiensi, Andrea 
Monozloy electo Vesprimiensi, eodem Martino Pethe 
electo Jaurinensi, Francisco Forgach de Ghimes electo 
Nitriensi, Petro Radovitio electo Vaciensi, Fausto 
Verantio electo Chanadiensi, fratre Simone Bratulich 
electo Sirmiensi, Matthia Drascovitio electo Tininiensi, 
et Ludovico Wylaky electo Boznensi ecclesiarum 
episcopis, ecclesias Dei feliciter gubernantibus, Co-
locensis et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum 
metropolitana, necnon Segniensi et Modrusiensi ca-
thedralibus sedibus vacantibus. Item spectabilibus 
ac magnificis comité Stephano de Bathor iudice 
curiae nostrae, Joanne Drascovith de Trakosthian, 
regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae 
bano, comité Georgio Szechenio, tavernicorum, comité 
Francisco de Nadasd, agazonum, comité Torna Er-
deödy de Monvorokerek, dapiferorum, Nicolao Palffy 
de Erdeöd, cubiculariorum, Stephano Ilieshazy, curiae 
nostrae, Nicolao Istvanffy de Kisazonffalva, ianito-
rum, et Georgio Thurzo de Bethlenffalva, pincerna-
rum, nostrorum regalium magistris, eodem Nicolao 
Palffy de Erdeöd comité Posoniensi caeterisque 
quamplurimis regni nostri comitatus tenentibus et 
honores.